
Contacto

Correo Electrónico contratacion_bienestarsocial@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 3 planta 6
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1TACMS0016/2022-2022-25393 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2023 a
las 18:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Sitio Web http://www.inclusio.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de peluquería de señoras y señores en residencia PMD ALACANT Y PMD
LA FLORIDA / Servei de perruqueria de senyores i senyors en residència PMD ALACANT I PMD LA
FLORIDA

Presupuesto base de licitación
Importe 16.483,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.985,28 EUR.

Clasificación CPV
98321000 - Servicios de peluquería.

Plazo de Ejecución
Del 08/11/2022 durante 11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.inclusio.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

ANAIN ALACANT SL
Identificador empresa B54708367
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.985,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.483,56 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AFuPDh0D98wSugs tABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AFuPDh0D98wSugstABGr5A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 2022253930-1673459564069 |  2023-294305 | Wed, 11 Jan 2023 18:52:48:963 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
1073981715009038759897297576211751961 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e2a52de4-373e-4d48-a15e-b9bedbf431d6

